
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de
Pregão,  torna  pública  a  realização  do  Pregão  Eletrônico  nº
047/2024 –  Objeto:  contratação  de  empresa  para  locação  de
máquinas  e  caminhões  com  operador  por  hora,  manutenção  e
combustível  por  conta  da  contratada,  visando  e  recuperação  e
manutenção  de  estradas  vicinais  da  localidade  de  Jabuticabeira.
Início  do  acolhimento  das  propostas:  13/11/2024  às  14h.  Limite
para recebimento de propostas: 03/12/2024 às 12h59min.  Sessão
de  disputa:  03/12/2024  às  13h.  Edital  disponível  nos  sites
https://www.portaldecompraspublicas.com.br  e
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07/11/2024
Laís Cristina Gaspar Corrêa Gaburo

Pregoeira Oficial


		2024-11-08T15:52:20-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773




